

**Mediaformidling ApS**  
**Allégade 50, 5000 Odence C**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 32 77 03 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2016.

---

Peter Slott Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mediaformidling ApS

Allégade 50

5000 Odense C

CVR-nr.: 32 77 03 71

Stiftet: 12. februar 2010

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Slott Thomsen

### Revisor

Martinsen Aarhus

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er annoncesalg m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -276.541 kr. mod -76.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Anpartshaver vil støtte driften det kommende regnskabsår, ligesom sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2015</u>     | <u>2014</u>    |
|--|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-80.316</b>  | <b>69.911</b>  |
| 1 Personaleomkostninger  | -22.181         | -13.147        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver | -39.395         | -84.955        |
| <b>Driftsresultat</b>  | <b>-141.892</b> | <b>-28.191</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                    | -42.115         | -53.273        |
| <b>Resultat før skat</b>   | <b>-184.007</b> | <b>-81.464</b> |
| 3 Skat af årets resultat   | -92.534         | 4.857          |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>-276.541</b> | <b>-76.607</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                              |                 |                |
| Disponeret fra overført resultat                                     | -276.541        | -76.607        |
| <b>Disponeret i alt</b>  | <b>-276.541</b> | <b>-76.607</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | 2015                  | 2014                  |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>          </u>     | <u>          </u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                       |                       |
| 4                        | Goodwill                                | 0                     | 6.362                 |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt        | <u>0</u>              | <u>6.362</u>          |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 41.850                | 74.883                |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>41.850</u>         | <u>74.883</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>41.850</u></b>  | <b><u>81.245</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                       |                       |
|                          | Udskudte skatteaktiver                  | 0                     | 92.534                |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | <u>0</u>              | <u>92.534</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                    | <u>231.217</u>        | <u>205.691</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>231.217</u></b> | <b><u>298.225</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>273.067</u></b> | <b><u>379.470</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |  | <u>2015</u>            | <u>2014</u>            |
|--|--|------------------------|------------------------|
| <u>Note</u>                              |  |                        |                        |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                        |                        |
| 6 Virksomhedskapital                     |  | 125.000                | 125.000                |
| 7 Overført resultat                      |  | <u>-704.851</u>        | <u>-428.310</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>-579.851</u></b> | <b><u>-303.310</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |  |                        |                        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 75.017                 | 51.159                 |
| Anden gæld                               |  | <u>777.901</u>         | <u>631.621</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>852.918</u>         | <u>682.780</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>852.918</u></b>  | <b><u>682.780</u></b>  |
| <br><b>Passiver i alt</b>                |  | <b><u>273.067</u></b>  | <b><u>379.470</u></b>  |

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

|   | <u>2015</u>          | <u>2014</u>            |
|---|----------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>           |                      |                        |
| Lønninger og gager                        | 0                    | -1.904                 |
| Andre omkostninger til social sikring     | 0                    | 270                    |
| Personaleomkostninger i øvrigt            | <u>22.181</u>        | <u>14.781</u>          |
|   | <b><u>22.181</u></b> | <b><u>13.147</u></b>   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                      |                        |
| Andre renteomkostninger                   | <u>42.115</u>        | <u>53.273</u>          |
|   | <b><u>42.115</u></b> | <b><u>53.273</u></b>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>          |                      |                        |
| Årets regulering af udskudt skat          | <u>92.534</u>        | <u>-4.857</u>          |
|   | <b><u>92.534</u></b> | <b><u>-4.857</u></b>   |
| <b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>      |                      | <b><u>Goodwill</u></b> |
| Kostpris primo                            |                      | <u>270.000</u>         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                    |                      | <b><u>270.000</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger primo               |                      | 263.638                |
| Årets afskrivninger                       |                      | <u>6.362</u>           |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>       |                      | <b><u>270.000</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>       |                      | <b><u>0</u></b>        |

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

|                                     |  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo                      |  | 233.858  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              |  | <b>233.858</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo         |  | 158.975  |
| Årets afskrivninger                 |  | 33.033   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> |  | <b>192.008</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> |  | <b>41.850</b>  |

### 6. Virksomhedskapital

|                          |                |                |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 125.000        | 125.000        |
|                          | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |

### 7. Overført resultat

|  |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| Overført resultat primo                  | -428.310        | -351.703        |
| Årets overførte overskud eller underskud | -276.541        | -76.607         |
|  | <b>-704.851</b> | <b>-428.310</b> |

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 114.